
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA:402-01/13-01/04 
URBROJ: 2163/1-06/5-13-1 
Pula, 15. siječnja 2013. 
 
 
 
 
 

Županu Istarske županije 
putem 

Stručne službe Skupštine 
Pazin 

 
 
PREDMET:Prijedlog Zaključka o odobravanju novčane pomoći nezaposlenim članovima       

Udruge slijepih Istarske županije u 2013. godini 
                   - dostavlja se 
 
 
 
 Poštovani, 

u privitku dopisa dostavljamo prijedlog Zaključka o odobravanju novčane pomoći 
nezaposlenim članovima Udruge slijepih Istarske županije u 2013. godini, radi 
raspravljanja i odlučivanja. 

 
S poštovanjem, 
 
 
 
       PROČELNICA 
              Sonja Grozić-Živolić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09) Župan Istarske 
županije dana 18. siječnja 2013. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o odobravanju novčane pomoći nezaposlenim članovima Udruge slijepih  

Istarske županije u 2013. godini 
 
1. Nezaposlenim članovima Udruge slijepih Istarske županije pripada pravo na novčanu 

pomoć za vrijeme trajanja nezaposlenosti.  
 

2. Iznos novčane pomoći iz točke 1. ovoga zaključka iznosi 210,00 kuna po osobi 
mjesečno, a isplaćuje se kvartalno tijekom godine. 
 

3. Zadužuje se Udruga slijepih Istarske županije da kvartalno tijekom godine, prije svake 
isplate, dostavi popis osoba koje ostvaruju pravo na isplatu pomoći iz točke 1. ovog 
zaključka. 
 

4. Zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije da kvartalno 
isplaćuje iz točke 2. ovoga zaključka, sukladno dostavljenom popisu osoba, iz razdjela 
8 pozicije 498 Proračuna Istarske županije za 2013. godinu na žiro račun Udruge 
slijepih Istarske županije. 
 

5. Zadužuje se Udruga slijepih Istarske županije da iznose koji budu isplaćeni temeljem 
ovoga zaključka isplati osobama koje se nalaze na popisu iz točke 3. ovoga zaključka 
te da o tome u roku od 8 dana od isplate pismeno, uz priložene kopije naloga izvijesti 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije. 
 

6. Zadužuje se Udruga slijepih Istarske županije da pravovremeno izvještava Upravni 
odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije o promjenama u svezi 
zapošljavanja članova na određeno ili neodređeno vrijeme.  

 
 

KLASA: 550-01/13-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-2 
Pula, 18. siječnja 2013. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

          ŽUPAN 
                Ivan Jakovčić 
 
 
Dostaviti: 
1. Udruga slijepih Istarske županije, 
2. UO za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, 
3. UO za proračun i financije Istarske županije, 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 



O B R A Z L O Ž E N J E  
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
Pravna osnova za donošenje ovoga zaključka sadržana je u odredbi članka 
65. Statuta Istarske županije. 
 

II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
U cilju skrbi o slijepim nezaposlenim osobama predlaže se Županu Istarske 
županije donošenje zaključka kojim bi se navedenoj kategoriji osigurala 
novčana pomoć. Isplata sredstava vršiti će se kvartalno i to na temelju 
dostavljenog popisa osoba koje ostvaruju pravo na isplatu novčane pomoći. 
Udruga slijepih Istarske županije prije svake isplate sredstava dostaviti će 
Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije popis 
osoba koje ostvaruju pravo te će Upravni odjel temeljem tog popisa izdati 
odgovarajuće naloge za isplatu. 

 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOGA 

ZAKLJUČKA 
Financijska sredstva potrebna za provedbu ovoga zaključka planirana su u 
razdjelu 8 pozicija 498 proračuna Istarske županije za 2013. godinu. 
 
 

IV. TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA 
Tekst prijedloga zaključka sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 
 


